中信银行签署的《最高额保证合同》（合同编号：2022深银横最保字第 0015号）。
3. 曙鹏科技与中信银行签署的《综合授信合同》（合同编号： 合同编号：2022 深银横综字第 0021

号），公司与中信银行签署的《最高额保证合同》（合同编号：2022深银横最保字第 0016号）。
4.惠州豪鹏与中信银行签署的《综合授信合同》（合同编号：2022 深银横综字第 0023 号），公司与

中信银行签署的《最高额保证合同》（合同编号：2022深银横最保字第 0017号）。
5.公司与中国银行续签的《流动资金借款合同》（编号：2023 圳中银布借字第 0010 号），潘党育先

生、全资子公司惠州豪鹏、博科能源、广东豪鹏、曙鹏科技与中国银行签署的《保证合同》（合同编号：
2023圳中银布保字第 0010A/B/C/D/E号）。

特此公告。

深圳市豪鹏科技股份有限公司董事会
2023 年 1 月 12 日

证券代码：605189 证券简称：富春染织 公告编号：2023-002
转债代码：111005 转债简称：富春转债

芜湖富春染织股份有限公司
关于股东减持公司可转债的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股东配售可转债情况
经中国证券监督管理委员会核准《关于核准芜湖富春染织股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可〔2022〕813 号），芜湖富春染织股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月
23 日公开发行了可转换公司债券 570 万张，每张面值人民币 100.00 元，发行总额为人民币 57,000.00
万元。 其中，控股股东何培富先生配售 2,572,130张，占此次可转债发行总量的 45.13%；控股股东何璧
颖女士配售 321,520 张，占此次可转债发行总量的 5.64%；控股股东何壁宇女士配售 321,520 张，占此
次可转债发行总量的 5.64%；股东芜湖富春创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“富春投资”）配售
298,130张，占此次可转债发行总量的 5.23%；股东芜湖勤慧创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“勤慧投资”）配售 286,440张，占此次可转债发行总量的 5.03%。

二、 本次减持可转债情况
公司于近日收到部分股东函告，自 2023年 1月 9日至 2023年 1月 11日，部分股东通过大宗交易

方式减持公司可转债 610,000张，占公司发行总量的 10.70%。 具体减持信息如下：

持有人 本次减持前持有
数量（张）

本次减持前占
发行数量比例
（%）

减持方式 本次减持数量
（张）

本次减持后持
有数量（张）

本次减持后占
发行总量比例
（%）

何培富 2,572,130 45.13 大宗交易 500,000 2,072,130 36.35

何璧颖 321,520 5.64 大宗交易 100,000 221,520 3.89

何壁宇 321,520 5.64 大宗交易 0 321,520 5.64

富春投资 298,130 5.23 大宗交易 10,000 288,130 5.05

勤慧投资 286,440 5.03 大宗交易 0 286,440 5.03

合计 3,799,740 66.67 - 610,000 3,189,740 55.96
特此公告。

芜湖富春染织股份有限公司董事会
2023 年 1 月 12 日

证券代码：002200 证券简称：ST交投 公告编号：2023－002

云南交投生态科技股份有限公司
关于诉讼事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
案件所处的诉讼阶段：一审判决。
上市公司所处的当事人地位：本诉被告（反诉原告）。
涉案的金额：本诉涉案金额 6,118.41万元。 反诉涉案金额上限为 2,704.80万元。
对公司损益产生的影响：遂宁市船山区人民法院本次对本诉案及反诉的判决仅为一审判决，目前

该诉讼仍处于上诉有效期内，对公司最终的影响尚存在不确定性。
一、诉讼事项的基本情况
云南交投生态科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月收到遂宁市船山区人民法院

发来的《传票》《应诉通知书》《诉讼状》等法律文件，遂宁市船山区人民法院已受理原告四川易园园林
集团有限公司（以下简称“易园园林”）以“合同纠纷”为由对公司提起的诉讼，请求法院判令公司向其
支付股权转让款、 工程收益款及资金利息、 逾期付款滞纳金等共计 6,118.41 万元（以下简称“本诉
案”）。 2022 年 10 月，公司就此案件向遂宁市船山区人民法院提起对易园园林的反诉（以下简称“反
诉”）。 上述具体内容详见公司分别于 2022年 8月 11日、2022年 10月 22日在《中国证券报》《上海证
券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于诉讼事项的公告》（公